
UCHWAŁA NR XLI/266/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim, po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Nowomiejskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice stanowiące własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie, położone w Nowym Mieście Lubawskim:

1) ulicę Rolną przebiegającą po działkach nr 55/7, 55/17, 62 i części działek nr 55/26, 56/18 w obrębie 11, 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ulicę Zbożową przebiegającą po działkach nr 51/7, 55/1, 61/2 i części działki nr 55/25 w obrębie 11, 
i ustala się jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

3) ulicę Kłosową przebiegającą po działkach nr 55/4, 55/9, 61/10 w obrębie 11, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) ulicę Żytnią przebiegającą po działkach nr 55/16, 55/23 i części działki nr 55/25 w obrębie 11, i ustala się 
jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) ulicę Pszenną przebiegająca po części działek nr 40/2, 55/26, 56/18 w obrębie 11, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

6) ulicę Storczykową przebiegającą po działkach nr 4/3, 7, 76/1 i części działki nr 3 w obrębie 2, i ustala się 
jej przebieg zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

7) ulicę Magnoliową przebiegającą po działkach nr 1/5, 1/11, 76/2 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

8) ulice Tulipanową przebiegającą po działkach nr 1/21, 4/11, 5/5, 76/7 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

9) ulicę Konwaliową przebiegającą po działce nr 8 w obrębie 2, i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

10) część ulicy Słonecznej stanowiącej przedłużenie istniejącej drogi gminnej przebiegającej po działce nr 
17/39 w obrębie 1 oraz działce nr 48/3 i części działki nr 48/1 w obrębie 8, i ustala się jej przebieg zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2142



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2142



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2142



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2142



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/266/2018

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2142


		2018-05-09T09:41:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




